

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

CONSEJERÍA DE IGUALDAD, SALUD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANUNCIO de 31 de octubre de 2013, de la Secretaría General Técnica, por el que se corrige la Resolución de 16 de octubre de 2013, por la que se acuerda publicar la licitación del expediente de suministro que se cita (BOJA núm. 209, de 23.10.2013). (PD. 2911/2013).

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Consejería de Igualdad, Salud y Políticas Sociales.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General Técnica, Servicio Contratación.

c) Número de expediente: 200/13.

2. Objeto del contrato.

b) Descripción del objeto: Equipamiento del Centro de Participación Activa de Valdepeñas de Jaén. Lotes 1 a 7.

Habiéndose omitido información sobre la financiación europea en el objeto del contrato, se rectifica el presente anuncio, quedando como sigue:

Donde dice: 2.b) Descripción del objeto: Equipamiento del Centro de Participación Activa de Valdepeñas de Jaén. Lotes 1 a 7.

Debe decir: 2.b) Descripción del objeto: Equipamiento del Centro de Participación Activa de Valdepeñas de Jaén. Lotes 1 a 7, cofinanciado en un 80% por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER), en el marco del Programa Operativo Feder Andalucía 2007-2013.

Asimismo, se corrige el apartado 6. Garantías exigidas de la citada resolución, quedando como sigue:

Donde dice: 6.b) Definitiva: 5% del importe de licitación, IVA excluido.

Debe decir: 6.b) Definitiva: 5% del importe de adjudicación, IVA excluido.

Sevilla, 31 de octubre de 2013.- El Secretario General Técnico, Antonio Miguel Cervera Guerrero.